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Jackson Kassner768
ACE FL

10.900 10.600 10.70011.400 10.80011.200 65.600
9 2 1T 5T 2 2 1T

1T

Kirk Lishbrook766
Gallagher's

10.800 10.700 10.90011.100 11.10011.000 65.600
10T 1 4T 2T 5 1 1T

1T

Freddie  Cohen767
Bayside

11.400 10.300 10.80011.000 10.70011.100 65.300
3T 3 7 4 3T 3 3 

3 

Jake  R inehart762
Gym Force

11.200 9.300 10.90011.300 10.50011.300 64.500
7T 7 3 2T 1 4T 4 

4 

Phoenix Harr is769
Gym Force

11.800 9.500 11.60011.100 9.90010.500 64.400
1 6 4T 1 6T 8 5 

5 

A iden Gordon770
Gym Force

11.300 10.100 10.70010.900 10.00010.500 63.500
5T 4 8 5T 6T 7 6 

6 

Brandon Fan763
North F lorida - OP

11.500 9.000 10.30010.800 10.50010.500 62.600
2 9 9T 10 6T 4T 7T

7T

Brady Koch765
Gym Force

11.300 9.600 10.50011.100 9.00011.100 62.600
5T 5 4T 7T 3T 10 7T

7T

Ethan Diachun764
North F lorida - Jax

11.200 9.200 10.50010.800 9.60010.400 61.700
7T 8 9T 7T 9T 9 9 

9 

Cooper Roberts771
North F lorida - Jax

11.400 7.000 9.90011.400 10.40010.400 60.500
3T 11 1T 11 9T 6 10 

10 

Isaac V inke772
Harbor C ity

10.800 7.900 10.4009.600 8.5008.900 56.100
10T 10 11 9 11 11 11 

11 
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Chr is  Pom a les757
Orlando Metro

12.100 11.400 12.20011.500 11.60011.500 70.300
1 1 2 1 1 1 1 

1 

Gavin Holm gren759
ACE FL

11.700 10.900 11.30011.400 10.90011.100 67.300
2 2 3 2T 2 2 2 

2 

Jacob Kling754
Gym Force

11.500 10.400 10.50011.600 10.70010.100 64.800
3 3T 1 7 5T 3 3 

3 

Blake  Grass760
Gym Force

11.100 10.400 10.80011.100 10.3009.800 63.500
5 3T 6 4T 8 4 4 

4 

Zachery Hova tte r751
EVO  Gymnastics

11.000 8.700 10.80011.200 9.70010.600 62.000
6T 5 4T 4T 3 5 5 

5 

Jason VanBenthuysen756
Trousde ll

11.200 8.000 10.20011.200 9.30010.100 60.000
4 7 4T 8 5T 6T 6 

6 

S am  Kostine755
North F lorida - Jax

10.700 7.700 10.80010.900 9.30010.000 59.400
8 8 7 4T 7 6T 7 

7 

T om m y Lea therberry758
Panhandle  Perfect ion

11.000 8.200 11.30010.000 7.60010.300 58.400
6T 6 8 2T 4 8 8 

8 
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Austin Condron679
Bayside

9.500 8.900 10.6009.400 10.0009.600 58.000
5 2 4T 4T 3 1 1 

1 

A idan S ullivan683
Trousde ll

9 .700 7.700 11.10010.000 9.8009.000 57.300
4 3 1 1 5 2T 2 

2 

Gabe  Fe rnandez677
LaF leur's Tampa

10.000 7.000 10.9009.700 9.8009.800 57.200
2 7 3 2 2 2T 3 

3 

Conner S t. Am our678
TGR

9.900 9.200 10.0009.400 9.4008.600 56.500
3 1 4T 9 6T 8 4 

4 

S e th Breeding682
EVO  Gymnastics

9.200 7.600 10.6009.300 9.50010.100 56.300
8 4 6 4T 1 7 5 

5 

Joshua  Rodr íguez676
LaF leur's Tampa

10.100 7.500 10.7009.800 9.7008.000 55.800
1 5 2 3 8 5 6 

6 

A iden M ichaud681
Bayside

9.400 7.100 10.1009.200 9.8009.500 55.100
6T 6 7T 8 4 2T 7 

7 

Elijah Burrs684
TGR

9.400 6.000 10.4009.200 9.6007.600 52.200
6T 8 7T 6T 9 6 8 

8 

Jacob S m ith680
Bayside

8.900 5.900 10.4008.400 8.8008.600 51.000
9 9 9 6T 6T 9 9 

9 
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Chr is topher New com675
LaF leur's Tampa

9.700 8.200 10.6009.500 9.6009.900 57.500
1 1 1 1 1 1 1 

1 
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Gym  Force JD 197.200 34.600 30.900 34.000 33.300 32.900 31.500
11 1 1 1 1

2 North F lor ida  -  Jax JD 181.600 33.300 23.900 33.100 31.200 30.800 29.300
42 3 2 2 3

3 Bays ide JD 178.700 30.300 26.300 29.600 31.800 30.200 30.500
33 2 3 3 2
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